
Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

Numéro FMS:306

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Elite

Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pen. Total

1 Geiser Pascal 19 0.0 52.01 3 0 3 0 5 1 5 1 0
1 1 0 2 0 0 0 5 0 0 9
0 1 0 2 0 3 0 2 0 0 8
0 3 0 1 0 3 1 1 0 0 9
1 2 1 2 0 1 0 0 0 0 7

2 Robert Cédric 8 0.0 55.00 3 0 1 0 1 0 1 1 1
1 2 1 2 2 0 5 3 5 5 26
0 3 1 3 0 1 0 1 1 0 10
0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 5
0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 6

4 Teuscher Christian 23 0.0 83.00 3 0 1 5 3 5 5 0 1
0 5 0 3 1 5 2 1 1 0 18
0 5 0 3 0 3 2 5 5 0 23
1 2 0 2 0 2 1 1 0 0 9
0 5 0 3 0 1 1 0 0 0 10

6 Affolter Kevin 29 0.0 110.01 5 2 3 1 3 5 3 5 1
1 3 1 3 0 3 2 3 5 0 21
2 3 2 2 1 3 1 3 3 1 21
1 3 1 3 0 3 3 3 5 0 22
0 3 2 2 0 3 1 1 5 0 17

7 Bouvot Stywell 24 2.0 134.05 3 0 3 0 3 3 5 2 0
2 5 0 3 0 5 5 5 5 5 35
0 5 1 5 0 3 3 3 3 1 24
5 5 5 1 2 3 3 5 5 0 34
0 3 0 2 0 5 0 5 0 0 15

3 Graber Thierry 21 0.0 154.05 5 5 3 0 2 0 0 1 0
0 3 2 3 1 1 3 2 3 5 23
5 3 1 5 2 1 2 3 5 0 27
1 5 0 2 0 5 5 5 5 5 33
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

5 Fraefel Patrick 46 0.0 199.05 5 5 5 5 5 3 5 5 3
3 5 3 3 3 5 5 5 5 3 40
3 5 3 3 3 5 5 5 5 1 38
5 5 5 3 2 3 5 3 3 1 35
5 5 5 3 3 3 5 5 5 1 40

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT
Catégorie : Elite

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 1 Geiser Pascal MS Tramelan Honda 52.0 12 5 5 3 0 0 0.025
2 2 Robert Cédric MS Tramelan Honda 55.0 15 5 5 3 0 0 0.022
3 4 Teuscher Christian Trial Club Schwenden 83.0 10 5 6 9 0 0 0.020
4 6 Affolter Kevin FMS Montesa 110.0 12 7 18 6 0 0 0.07
5 7 Bouvot Stywell Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 134.0 3 4 12 17 0 0 2.014
6 3 Graber Thierry Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 154.0 6 6 7 23 0 0 0.08
7 5 Fraefel Patrick FMS Gas Gas 199.0 3 1 18 28 0 0 0.00

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trial-Club Schwenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Elite
Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

dimanche, 11 septembre 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 1 Geiser Pascal MS Tramelan Honda 120 20 20 20 20 20 20
2 2 Robert Cédric MS Tramelan Honda 100 15 17 17 17 17 17
3 4 Teuscher Christian Trial Club Schwenden 84 13 13 13 15 15 15
4 3 Graber Thierry Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 83 17 15 15 13 13 10
5 6 Affolter Kevin FMS Montesa 66 10 10 11 11 11 13
6 7 Bouvot Stywell Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 62 11 11 10 9 10 11
7 5 Fraefel Patrick FMS Gas Gas 55 9 9 9 10 9 9

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

Numéro FMS:306

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Expert

Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pen. Total

69 Guenin David 10 0.0 42.00 2 0 2 0 3 0 2 0 1
0 2 1 1 1 3 0 2 0 0 10
0 2 0 2 1 3 0 1 0 0 9
0 1 0 1 0 1 0 2 0 0 5
0 3 0 1 0 3 0 0 0 1 8

57 Minerba Julien 12 0.0 61.00 1 0 3 0 2 0 5 0 1
1 5 0 0 0 3 0 2 0 0 11
0 3 0 1 5 3 0 2 0 0 14
0 5 0 1 1 5 0 1 0 0 13
1 1 0 3 0 0 0 1 0 5 11

52 Pretalli Florian 16 0.0 62.03 3 0 3 1 3 1 2 0 0
0 2 1 3 0 0 5 2 0 0 13
1 2 0 2 1 3 0 1 0 0 10
2 1 0 3 0 3 0 2 0 0 11
0 1 0 3 2 3 0 2 1 0 12

55 Von Gunten Loïc 16 0.0 62.03 3 1 2 0 5 0 2 0 0
0 2 0 5 3 3 0 3 1 0 17
0 2 0 5 0 3 0 2 0 0 12
0 2 0 0 1 3 0 0 0 1 7
2 3 0 1 1 2 0 1 0 0 10

59 Fux Cédric 13 0.0 68.01 2 0 5 0 3 0 2 0 0
1 3 1 3 0 3 1 2 0 0 14
0 5 0 3 1 3 0 2 0 0 14
0 2 1 2 5 3 1 0 0 0 14
1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 13

68 Weilenmann Christian 16 0.0 71.02 2 0 3 0 3 5 1 0 0
3 2 1 3 0 3 0 0 0 0 12
5 3 1 1 0 3 5 1 0 0 19
2 2 0 1 0 3 1 1 1 0 11
1 2 0 5 0 2 0 2 0 1 13

61 Bürki Roland 14 0.0 72.00 3 0 5 0 3 1 2 0 0
2 2 0 3 1 3 1 2 0 1 15
0 2 1 3 0 3 0 5 0 0 14
0 2 0 2 0 3 0 5 0 0 12
1 1 1 3 1 3 1 1 0 5 17

56 Walther Oskar 12 0.0 80.00 3 0 3 0 3 0 3 0 0
0 5 1 1 0 3 1 2 0 0 13
5 3 2 1 0 3 0 3 0 0 17
0 3 0 1 0 3 0 3 5 1 16
1 5 3 5 0 3 1 3 0 1 22

54 Quartenoud Pascal 16 0.0 84.00 3 0 5 0 3 3 1 1 0
0 3 0 3 0 3 0 2 0 0 11

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

Numéro FMS:306

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Expert

Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pen. Total

2 3 1 2 1 5 0 5 0 0 19
1 5 1 3 1 3 0 3 0 0 17
0 5 3 5 1 3 1 2 0 1 21

53 Gago Eusebio 18 0.0 85.00 5 0 5 1 3 0 3 1 0
0 5 0 3 0 3 1 3 0 1 16
3 3 2 2 0 3 1 3 5 0 22
0 5 1 1 0 3 1 3 0 1 15
1 3 1 2 1 3 1 2 0 0 14

64 Stampfli Thomas 17 0.0 87.01 5 1 3 0 5 0 2 0 0
1 3 0 5 1 3 0 3 1 0 17
0 5 0 2 1 3 0 3 0 3 17
1 5 1 5 1 2 5 3 1 0 24
2 0 1 2 0 3 0 3 1 0 12

51 Stampfli Oliver 16 0.0 91.00 5 1 3 0 3 1 3 0 0
2 5 0 5 0 5 0 3 0 5 25
0 5 0 1 0 3 0 2 0 0 11
0 5 0 5 0 5 1 3 0 0 19
2 0 5 3 1 3 2 3 0 1 20

66 Von Gunten Jérémy 18 0.0 98.00 3 0 3 0 3 5 3 0 1
1 3 2 3 1 3 1 3 5 5 27
2 2 5 3 1 3 0 3 0 0 19
1 3 1 2 1 3 3 3 1 1 19
0 5 1 3 0 3 0 3 0 0 15

67 Walthert Simon 20 0.0 104.00 3 1 3 2 3 1 2 5 0
2 3 1 5 0 3 1 5 0 1 21
0 3 1 3 0 3 0 3 5 0 18
5 5 1 5 2 3 1 2 5 0 29
2 5 0 2 1 3 2 1 0 0 16

60 Pretalli Loris 27 0.0 118.01 5 0 5 0 5 5 3 3 0
1 5 0 5 0 3 5 2 1 0 22
5 2 0 3 5 3 3 5 1 0 27
5 3 0 3 0 3 3 3 1 0 21
3 2 0 2 2 5 3 3 1 0 21

58 Pizzolon Gabor 29 0.0 191.03 5 1 3 5 3 2 3 3 1
3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 48
1 5 5 3 3 5 5 5 0 5 37
3 3 1 5 5 5 5 5 5 5 42
1 5 0 3 3 5 3 5 5 5 35

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT
Catégorie : Expert

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 69 Guenin David MC Jurassien Gas Gas 42.0 11 8 5 0 0 0 0.026
2 57 Minerba Julien Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 61.0 10 3 5 6 0 0 0.026
3 55 Von Gunten Loïc Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 62.0 7 8 8 3 0 0 0.024
4 52 Pretalli Florian MC Jurassien Beta 62.0 9 9 10 1 0 0 0.021
5 59 Fux Cédric FMV Gas Gas 68.0 9 7 10 3 0 0 0.021
6 68 Weilenmann Christian FMS Gas Gas 71.0 11 8 8 4 0 0 0.019
7 61 Bürki Roland FMS Gas Gas 72.0 11 7 9 4 0 0 0.019
8 56 Walther Oskar MC Illgraben Honda 80.0 9 2 14 5 0 0 0.020
9 54 Quartenoud Pascal Amicale Trial Hauts-Geneveys Sherco 84.0 10 4 12 6 0 0 0.018

10 53 Gago Eusebio Trial Moto Club Genève Beta 85.0 13 4 13 5 0 0 0.015
11 64 Stampfli Thomas MC Jurassien Beta 87.0 12 5 10 7 0 0 0.016
12 51 Stampfli Oliver FMS Gas Gas 91.0 6 4 9 10 0 0 0.021
13 66 Von Gunten Jérémy Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 98.0 11 4 18 5 0 0 0.012
14 67 Walthert Simon Trial Club Schwenden Gas Gas 104.0 10 8 11 9 0 0 0.012
15 60 Pretalli Loris MC Jurassien Gas Gas 118.0 6 5 14 12 0 0 0.013
16 58 Pizzolon Gabor MS Tramelan Beta 191.0 5 1 13 29 0 0 0.02

Abandon
62 Etter Bryan FMS Gas Gas
80 Stampfli Alexander

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trial-Club Schwenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Expert
Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

dimanche, 11 septembre 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 69 Guenin David MC Jurassien Gas Gas 117 17 20 20 20 20 20
2 52 Pretalli Florian MC Jurassien Beta 88 20 17 10 17 11 13
3 57 Minerba Julien Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 78 10 8 17 13 13 17
4 55 Von Gunten Loïc Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 71 9 11 11 10 15 15
5 59 Fux Cédric FMV Gas Gas 71 15 15 9 15 6 11
6 68 Weilenmann Christian FMS Gas Gas 62 7 13 6 9 17 10
7 54 Quartenoud Pascal Amicale Trial Hauts-Geneveys Sherco 45 13 9 7 4 5 7
8 66 Von Gunten Jérémy Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 44 8 10 8 8 7 3
9 51 Stampfli Oliver FMS Gas Gas 42 11 0 15 2 10 4

10 56 Walther Oskar MC Illgraben Honda 32 5 0 0 11 8 8
11 60 Pretalli Loris MC Jurassien Gas Gas 32 4 7 13 3 4 1
12 53 Gago Eusebio Trial Moto Club Genève Beta 29 0 4 5 5 9 6
13 61 Bürki Roland FMS Gas Gas 25 1 6 3 6 0 9
14 62 Etter Bryan FMS Gas Gas 14 6 3 2 1 2 0
15 67 Walthert Simon Trial Club Schwenden Gas Gas 12 0 2 1 7 0 2
16 64 Stampfli Thomas MC Jurassien Beta 11 2 0 4 0 0 5
17 71 Montavon Quantin 8 3 5 0 0 0 0
18 78 Fritsch Anatole 3 0 0 0 0 3 0
19 58 Pizzolon Gabor MS Tramelan Beta 2 0 1 0 0 1 0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Challenge

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pénalité Total
113 Affolter Cédric 8 6 9 6 4 0.0 33.0
104 Plüss Urs 6 13 13 8 10 0.0 50.0
105 Wenger Patric 10 9 13 11 13 0.0 56.0
114 Allaman Brian 15 9 13 6 13 0.0 56.0
120 Stübi Jean-Marie 14 13 17 8 11 0.0 63.0
101 Zenklusen Hans 12 15 14 19 7 0.0 67.0
119 Pretalli Noé 15 17 11 10 17 0.0 70.0
107 Guye Christian 21 12 17 18 19 0.0 87.0
118 Leiser Valentin 20 18 15 23 13 0.0 89.0
102 Aebi Jacques 14 14 18 24 22 0.0 92.0
117 Girardier Damien 27 21 20 17 18 0.0 103.0
108 Liechti Simon 21 16 21 20 25 0.0 103.0
106 Weber Karl 19 19 16 19 31 0.0 104.0
111 Plüss Marc 26 22 16 22 21 0.0 107.0
116 Christe Robert 24 23 14 17 30 0.0 108.0
110 Héritier Claude Alain 24 20 25 26 23 0.0 118.0
109 Joye Nicolas 34 22 34 28 23 0.0 141.0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT
Catégorie : Challenge

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 113 Affolter Cédric MS Tramelan Scorpa 33.0 11 8 2 0 0 0 0.029
2 104 Plüss Urs Trial Club Schwenden Honda 50.0 11 10 3 2 0 0 0.024
3 114 Allaman Brian Trial Club Passepartout Gas Gas 56.0 12 10 3 3 0 0 0.022
4 105 Wenger Patric MC Illgraben Gas Gas 56.0 17 6 4 3 0 0 0.020
5 120 Stübi Jean-Marie AMC Le Locle Ossa 63.0 10 6 7 4 0 0 0.023
6 101 Zenklusen Hans MC Illgraben Elektro-Moto 67.0 18 8 6 3 0 0 0.015
7 119 Pretalli Noé MC Jurassien Gas Gas 70.0 7 7 8 5 0 0 0.023
8 107 Guye Christian Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 87.0 9 7 18 2 0 0 0.014
9 118 Leiser Valentin MC Jurassien Sherco 89.0 13 10 12 4 0 0 0.011

10 102 Aebi Jacques MC Les Grottes Scorpa 92.0 13 9 7 8 0 0 0.013
11 108 Liechti Simon MC Schwarzenburg Gas Gas 103.0 10 10 11 8 0 0 0.011
12 117 Girardier Damien Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 103.0 8 5 25 2 0 0 0.010
13 106 Weber Karl Geländesportclub Zürich Honda 104.0 13 7 14 7 0 0 0.09
14 111 Plüss Marc Trial Club Schwenden Honda 107.0 10 12 16 5 0 0 0.07
15 116 Christe Robert MC Montchoisi 108.0 7 8 15 8 0 0 0.012
16 110 Héritier Claude Alain AMC Sanetsch Sherco 118.0 10 7 23 5 0 0 0.05
17 109 Joye Nicolas MC Jurassien Gas Gas 141.0 5 4 21 13 0 0 0.07

Abandon
103 Hürlimann Joseph MC Montchoisi Scorpa
123 Whickler Lorenz

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trial-Club Schwenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Challenge
Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

dimanche, 11 septembre 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 119 Pretalli Noé MC Jurassien Gas Gas 109 20 20 20 20 20 9
2 113 Affolter Cédric MS Tramelan Scorpa 79 6 17 15 4 17 20
3 104 Plüss Urs Trial Club Schwenden Honda 74 15 6 9 17 10 17
4 120 Stübi Jean-Marie AMC Le Locle Ossa 68 2 15 10 15 15 11
5 105 Wenger Patric MC Illgraben Gas Gas 66 17 10 11 6 9 13
6 102 Aebi Jacques MC Les Grottes Scorpa 61 13 3 17 9 13 6
7 103 Hürlimann Joseph MC Montchoisi Scorpa 46 11 13 13 1 8 0
8 101 Zenklusen Hans MC Illgraben Elektro-Moto 45 8 11 0 11 5 10
9 118 Leiser Valentin MC Jurassien Sherco 42 0 7 8 13 7 7

10 107 Guye Christian Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 39 9 5 7 10 0 8
11 117 Girardier Damien Amicale Trial Hauts-Geneveys Gas Gas 37 7 8 2 5 11 4
12 114 Allaman Brian Trial Club Passepartout Gas Gas 25 10 0 0 0 0 15
13 110 Héritier Claude Alain AMC Sanetsch Sherco 23 5 9 5 2 2 0
14 108 Liechti Simon MC Schwarzenburg Gas Gas 20 4 0 0 8 3 5
15 106 Weber Karl Geländesportclub Zürich Honda 19 0 0 3 7 6 3
16 116 Christe Robert MC Montchoisi 18 3 1 6 3 4 1
17 111 Plüss Marc Trial Club Schwenden Honda 5 1 2 0 0 0 2
18 109 Joye Nicolas MC Jurassien Gas Gas 5 0 0 4 0 1 0
19 112 Von Gunten Christian Amicale Trial Hauts-Geneveys Beta 5 0 4 1 0 0 0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Junior

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pénalité Total
201 Stampfli Cyril 25 27 17 25 20 0.0 114.0
204 Käslin Tom 36 32 22 21 23 0.0 134.0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT
Catégorie : Junior

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 201 Stampfli Cyril FMS Beta 114.0 6 9 15 9 0 0 0.011
2 204 Käslin Tom MC Jurassien GasGas 134.0 8 5 22 10 0 0 0.05

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trial-Club Schwenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Junior
Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

dimanche, 11 septembre 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 204 Käslin Tom MC Jurassien GasGas 106 17 15 20 20 17 17
2 201 Stampfli Cyril FMS Beta 90 20 20 0 15 15 20
3 203 Charmillot Cédric Trial 96 Gas Gas 69 15 17 0 17 20 0
4 202 Affolter Olivia FMS Gas Gas 13 13 0 0 0 0 0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Open

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pénalité Total
251 Albrecht Anton 13 12 19 13 15 0.0 72.0
255 Meyer Jean-Pierre 20 13 27 20 17 0.0 97.0
252 Henchoz Claude 25 17 24 23 14 0.0 103.0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT
Catégorie : Open

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 251 Albrecht Anton MC Illgraben Gas Gas 72.0 16 5 12 2 0 0 0.015
2 255 Meyer Jean-Pierre Trial Club Passepartout Gas Gas 97.0 11 7 14 6 0 0 0.012
3 252 Henchoz Claude Trial Club Passepartout Gas Gas 103.0 14 7 15 6 0 0 0.08

Abandon
267 Gerber Rène
274 Schmidt Robin
275 Bärtschi Sven

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trial-Club Schwenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Open
Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

dimanche, 11 septembre 2011

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total
1 251 Albrecht Anton MC Illgraben Gas Gas 117 17 20 20 20 20 20
2 252 Henchoz Claude Trial Club Passepartout Gas Gas 101 20 17 17 17 15 15
3 255 Meyer Jean-Pierre Trial Club Passepartout Gas Gas 79 15 15 15 0 17 17
4 258 Stampfli Beat FMS Beta 36 0 0 13 13 10 0
5 254 Uhlmann Max MC Montchoisi Gas Gas 28 0 0 0 15 13 0
6 263 Müller Alfred 11 0 0 0 0 11 0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Fun

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Doss. Nom, Prénom Pénalité Total
316 Stampfli Cédric 26 24 22 20 20 0.0 112.0
322 Erzer Steve 30 24 20 17 22 0.0 113.0
328 Cutta Mateo 24 14 25 26 27 0.0 116.0
305 Genoud Bernard 20 20 21 28 28 0.0 117.0
302 Hofer Walter 24 29 25 26 27 0.0 131.0
313 Allaman Jean-Daniel 29 26 26 26 25 0.0 132.0

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Trial-Club Schwenden dimanche, 11 septembre 2011

CLASSEMENT
Catégorie : Fun

Numéro FMS:306 Grimmialp 11.09.11

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 316 Stampfli Cédric FMS Beta 112.0 2 5 25 5 0 0 0.013
2 322 Erzer Steve 113.0 3 4 14 12 0 0 0.017
3 328 Cutta Mateo Sherco 116.0 6 7 7 15 0 0 0.015
4 305 Genoud Bernard Trial Club Passepartout Gas Gas 117.0 3 6 14 12 0 0 0.015
5 302 Hofer Walter Trial Club Passepartout Beta 131.0 5 6 23 9 0 0 0.07
6 313 Allaman Jean-Daniel Trial Club Passepartout Gas Gas 132.0 5 5 29 6 0 0 0.05

Abandon
304 Tschampion Pierre FMS Montesa
381 Souteur Stephan
382 Vulcan Gaetan
383 Reusser Bernhard
384 Allaman Michel
385 Ruesser Simon
387 Wyss Christian
388 Mayer Eberhard
389 Mayer Philipp
390 Hohler Timm
391 Stern Rolf
392 Theler Sven
393 Barlaguet Laurent
395 Hutter Stefan
396 Marty Hans
398 Hutter Franz
399 Siegenthaler Marco
400 Zeller Beat
403 Rebetez Jean Marc
404 Coste Ange
405 Stampfli Claudio

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trial-Club Schwenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2011 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2011 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial


